
Níže uvedeného dne, měsfce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

('fAKULTNI NEMOCNICE 
OLOMOUC 

stá tni příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví tR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

lt: 00098892 

DIC: CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havl 

kontakt pro věci technické: 

bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "objednatel" 

a 

EP Rožnov a.s. 

se sídlem: Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

lt: 45193631 

DIC: CZ45193631 

zastoupená: Ing. Pavlem Scholzem předsedou představenstva s Vladimírem Nohavicou členem představenstva 

zapsaná v Obchodnfm rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 346 

na straně druhé jako "zhotovitel" 

tento 

Dodatek č.l 

ke Smlouvě u dílo ze dne 21.7.2025 

(SMLN-2025-618-100058, identifikátor veřejné zakázkyVZ-2025-000714) 

(dále jako nsmlouva") 

I. 

Úvodní ustanovení 

Ve smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 21.7.2025 se zhotovitel zavázal provést pro 

objednatele řádně a včas dílo vymezené v zadávacf dokumentaci k veřejné zakázce nazvané "Stavební úpravy 

l.PP budovy J3, identifikátor veřejné zakázky VZ-2025-000714 a to v termínu uvedeném v čl. ll odst. 1 smlouvy. 

ll. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany na základě vzájemné dohody v souladu s ust. čl . ll. odst. 2 smlouvy, z provozního důvodu na 

straně objednatele spočívajícím ve změně úprav elektroinstalací a navazujících stavebnfch pracích, upravují 

termín dokončení dfla, a to tak, že se mění čl. ll. odst.1 smlouvy následujícím způsobem : 



Původní znění čl. ll. odst.1 smlouvy: 

Termín zahájení: 

Termín ukončení: 

do 20 dnů od písemné výzvy objednatele na email zhotovitele 

d.cano@eproznov.cz 

do 40 dnů ode dne zahájení 

Nové znění čl. ll. odstl smlouvy: 

Termín zahájení: 

Termín ukončení: 

do 20 dnů od písemné výzvy objednatele na email zhotovitele 

d.cano@eproznov.cz 

do 30.92025 

2. Smluvní strany se dále dohodly na vícepradch, které jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku (Změnový list č. 
1), a které vycházejí ze změny úprav elektroinstalací a navazujících stavebních pracích. Z uvedeného důvodu 

dochází k navýšení ceny díla uvedené v čl. 111. odst. 1 smlouvy takto: 

Původní cena díla (dle smlouvy o dílo): 3.821.419,00 Kč bez DPH 

Navýšení ceny díla dodatkem č. 1 o částku : 815.439,97 Kč bez DPH 

Nová cena díla (dle dodatku č. 1): 4.636.858,97 Kč bez DPH 

Příloha č. 1 tohoto dodatku doplňuje přílohy smlouvy. 

111. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ve zbývající části se smlouva neměnf a zůstává nadále platná. 

2. Tento dodatek, který je nedílnou součást smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

v případě elektronického podpisu je dodatek vyhotoven v jednom stejnopisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho písemným 

zněním připojují své podpisy. 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

2 6 ·lB· 215 

~ ·:iOCNICE 



151 EP ROŽNOV 

Změnový list číslo: 01 
K25 131 017 
Zákaznfk: 
Název zakázky: 
SO, PS 

Fakultnl nemocnice Olomouc 
Stavebnl úpravy 1.PP budovy J3 
AS~, ZTl, elektroinstal;:~ce, EKV 

Popis změny: 

Vícepráce nad rámec díla dle průběžných požadavků objednatele. 

Změnu požaduje: 
0zákazník Osubdodavatel 

Jméno: 

Změna dokladována: 
C!J Zápisem ve stavebnim deníku a zápisem z koordinačnl porady. 

O Vypracovánlm změny projektu v terminu do: 
O Zapracovánlm dokumentace skutečného provedeni stavby. 

Vliv změny na cenu dlla: 

[!)nárůst ceny Osnlženl ceny 

Cena změny dodévky bude stanovena: 

0Vypracovánim položkového rozpočtu změny v termínu do: 
00dečtem z odsouhlasené položkové dokumentace, položky č .. 

0dohodou 

Cena změny: 

navýšení ceny: 

stanovisko HIP: 

souhlasím 

nesouhlasim 

datum: 
jméno: 
podpis: 
poznámka: 

Poznámky: 

D 
D 

I : I • t 

Rozdělovník: HIP 
Zákaznik 

815440 Kč 

Manažer stavb 

Onabldkovým řlzenlm 

snížení ceny: 

stanovisko projektanta: 

o 
o 

Oostatnl 

Obez vlivu na cenu 

Oiný postup 

............ ...... Kč 

stanovisko zákazníka: 

o 
o 





Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracova~ 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejšl náklady 

Ostatnf náklady 

Celkem 

lace dani 

Položkový rozpočet stavby 

K25131017 FNOL- Stavebni úpravy v 1.PP budovy J3 

01 Stavební pn\ce 

11 ZL 01 Viceprice dle po!adavkll objednatele 

Fakultni nemocnlce Olomouc 

Zdravotnlků 24817 

n9 00 Olomouc 

EP Rožnov, a.s. 

Boženy Němcové 1720 

756 61 Roinov pod Radhoštěm 

Základ pro snlženou DPH 12 % 

Základ pro zttkladnl DPH 21 % 

Zaokrouhlen! 

Cena celkem bez DPH 

v dne 

Zpracov~no programem BUILDpower S, ® RTS, a.s. 

ICO: 00098892 

DIC: CZ00098892 

ICO: 45193631 

DIC: CZ45193631 

593 993,92 

0,00 

221446,05 

0,00 

0,00 

815 439,97 

0,00 CZK 

815 439,97 CZK 

0,00 CZK 

815 439,97 CZK 

08.09.2025 

Stránka 1 z2 



Rekapitulace dílů 

Čislo Název Typ dílu Celkem % 

01-01 Cást "A"- m.č. 060 HSV 11 816,00 1,4 

01 -02 Cást "A"- m.č. 100 HSV 20 905,53 2,6 

01-03 Cást "A"- m.č. 120 HSV 34 989,24 4,3 

01-04 Cást "A" • Ctečka + kabeláž ke čtečkám HSV 70 074,94 8,6 

02-01 Cást "8" - m .č. 130 HSV 73 030,31 9,0 

02-02 Cást ·s· -m.č. 230 HSV 13 368,28 1,6 

02-03 Cást "B" • m.č. 250 HSV 123 352,60 15,1 

02-04 Část ·s· -m.č. 180 HSV 15 605,92 1,9 

02-05 Část "B" - m.č. 210 HSV 69 770,15 8,6 

02-06 Cást "B'' -m.č. 160 HSV 11 085,00 1,4 

02-07 Cást "B" - m.č. 220 HSV 50 181,53 6,2 

02-08 Cást "B" - m.č. 190 HSV 8 869,66 1,1 

02-09 
Demontáž stávajicicho plynového 

HSV 3 996,00 0,5 
potrubí DN50 

99 Staveništní pfesun hmot HSV 18 713,46 2,3 

15 Sílnoproud MON 221 446,05 27,2 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 68 235,30 8,4 

Cena celkem 815 439,97 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



s K25131017 

o: 01 

R 11 

P.č Císlo položkv 
Díl: 01-01 

1 6313121 41ROO 

2 631319223ROO 

3 965042121ROO 

4 965048515ROO 

5 970241200ROO 

6 976085211ROP 

7 909 ROO 

Díl: 01-02 
8 974031132ROO 

9 722181211RT5 

10 733111113ROO 

11 734221672ROO 

12 73511181 OROO 

13 735157668ROO 

14 02-01 

15 02-02 

16 733191923ROP 

17 904 R02 

18 909 ROO 

Díl : 01-03 
19 310238211RTI 

20 602011 134ROO 

21 602016191ROO 

22 612481113ROO 

23 16224 71312ROO 

24 968061125ROO 

25 968072455ROO 

26 978013191ROO 

27 03-01 

28 909 ROO 

Díl: 01 -04 
29 PoL001 

30 Poi_002 

31 Poi_ 003 

Položkovy rozpo č et 

FNOL - Stavební úpravy v 1.PP budovy J3 

Stavební práce 

ZL 01 Vicepráce dle požadavků objednatele 

Název POložkY MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Část "A" · m.č. 060 11 816.00 
Doplněni plochy betonem v dosavadnich mazaninách m3 0,20000 7 581,00 1 516.20 
betonat hchty 

Pliplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pyllované m3 0,20000 14 500,00 2 900,00 
směsi (pro malé objemy praci) 

Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, pl 1 m2 m3 0,20000 8169,00 1 633.80 

Brou~eni balonových povrchů do ll 5 mm m2 1,00000 433,00 433,00 

Rezánl prostého betonu hl lezu 200 mm m 2,00000 1 579,00 3 158,00 

Demontát poklopu plochy do 0.3 m2 kus I 1.00000 595,001 595,00 

Hzs-nezmentelne stavební prace h l 2,00000 790,00 1 580,00 

Cást "A" - m.č. 100 20 905 53 
Vysektlní rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 7.00000 107,89 755.23 

Izolace návleková MIRELON PRO ll. stěny 6 mm vnittni m 7 00000 102.50 717.50 
průměr 15mm 

Potrubl zavltové bezešvé běžné v kotelnách DN 15 m 7,00000 676.00 4 732,00 

Hlavice ovládáni ventilů termostatická kus 1,00000 789,00 789.00 

I Demontaž léles otopných litinových článkových m2 3.00000 75,60 226 80 

Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22. v 600 kus 1,00000 9 618,00 9 618 00 
mm. dl. 1200 mm 

1 Vypouštěni a napou~těni topného systému k pl 1.00000 950,00 950,00 

Plipojovacl ~roubeni vč. svěrných šroubeni kus 1.00000 750.00 750.00 

j Napojenl na stav pot rubl do DN 15 kus 2.00000 388.50 777.00 

Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška h I s.ooooo, 2.00 10.00 

Hzs-nezmerrtelne stavební prace h 2,00000 790,00 1 580,00 

Cást "A". m.č . 120 34 989 24 
Zazdtvka otvoru plochy do 1 m2 cihlami na MVC s mJ 1.20000 11 !l!;I4,UO 13 Y12,tl0 
použitim suché maltové směsi 

Omitka na stěnách jednovrstvá vapenocementova m2 9.00000 998,00 8 982,00 
sanační 

Penetratni m%1ěr stěn DEKPRIMER NANO m2 9.00000 82,25 740,25 

l Potateni vnltr. stěn sklotex pletivem s vypnutím m2 9,00000 304,00 2 736.00 

Nátěr stěn barvou d1sperzni složitost 1 2 WEBERDECO m2 9,00000 290.82 2 617.38 
PLUS 

Vyvě!eni dfevěných a plastových dvetnich klide! pl do 2 kus I 1,00000 28,19 28,19 
m2 

Vybouráni kovových dvetnich zarubni pl do 2m2 m2 2,00000 622.71 1 245,42 

Otlučení omllek vnitřnich stěn v rozsahu do 100% m2 6,80000 169.00 1 149,20 

Demontáž a zpět ná montáž radiátoru vypouštěni a hod 3,00000 668,00 1 998.00 
napouštěni top. systěmu+demontáž a zp. montilt OT v 
1 pp 

'Hzs-nezmeritelne stavební prace h 2.000001 790,00 1 580,00 

Část "A" . čtečka+ kabeláž ke čtečkám 70 074 94 
Montilž - Dvelni jednotka Merit access pripojená ples ks 1,00000 1 150,00 \ 1 150.00 
ethernet ve instalaCnl krabice I Dodávka - Dvetnl jednotka Merit access plipojená pfes I ks 1.00000 111900,00 18 900,00 
elhemet vč instalatnl krabice 

.. .. 
Dvetn1 tednolka - ovladán• Jedněch dvefl oboustranně nebo dvou dven ,edno straně, sběrmce W1egand 26b•t nebo 
32blt napa1en1 12Vss 2x relé spřepinac1m kontaktem 24Vss/1 A ethernetové rozhranl LAN Rev•ze3 

1
Montaž- Bezkontaktnl čtečka, (iCiass, SEOS SIO, CSN. I ks I 
PROX a Bl): plipojovacl kabel (pigtail) 

3,00000 2 508.00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a s Stránka 1 z 7 



S: K25131017 

o: 01 

R: 11 

P.č Číslo položky 
32 PoL004 

33 PoLOOS 

34 PoLOOS 

35 Pot_007 

36 Pol_008 

37 Pol 009 

38 Pol_010 

39 Pot_011 

40 Pol_012 

Díl: 02-01 
41 602011211RT1 

42 602016191ROO 

43 612474410ROO 

44 622471312ROO 

45 631311121ROO 

46 631319223ROO 

47 642942111 RU6 

48 965042121ROO 

49 965048515ROO 

50 776101121ROO 

51 776521 100ROO 

52 001 

53 767647910R07 

54 909 ROD 

55 284102XX 

Díl: 02-02 
56 602011211RT1 

57 602016191ROO 

58 612474410ROO 

59 622471312ROO 

60 

I 
968061112ROO 

P I ~k o oz ovy rozpocet 

FNOL- Stavební úpravy v 1.PP budovy J3 

Stavební práce 

ZL 01 Vfcepráce dle požadavků objednatele 

Název položky MJ Množstvr Cena/MJ Celkem 
Dodávka - Bezkontaktnl čtečka, (iCiass, SEOS, StO, ks 3,00000 6340,00 19 020,00 
CSN. PROX a BD; p7ipojovaci kabel (piglail) 

Bezkontaktnl úzká čtečka -v úzkém provedeni, profil Standard čte karty ICLASS (SE), Seos a Mifare 1 DESFtre (se 
SIC objektem i obecné CSN f UID) a 125kHz karty- EM. HlO Prox a lndala. Kompatibilnl s virtuélnlmi kartami 
systému HlO Mobile Access. načltá je pfes NFC i Bluetooth. Zalitý pfipojovacl kabel (pigtail). 

Dodávka- Kabel datový Cal Se. FTP, B2ca.s1 ,d1 ,a1 m 170,000001 1Q,76 3 359,20 

Dodávka- Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca.s1,d1 ,a1 m 170,00000 21i7.( 3 699,20 

Dodávka - Pomocný elektrolnstalačni materiál (kotvy, k pl 1,00000 2390.9~ 2 390,94 
hmoždinky, svorky, stahovacl pasky. spojky atd.) 

Programováni a zprovozněni systému EKV hod 2,00000) 94~.56 1 887,00 

Montáž a měfenl dalové sf!ě, konektOC"ovanl ks 14,00000 53,2.8 745,92 

Zpracováni měrlclch protokolu hod 2,00000 444/00 888,00 

Patch panei1U, 24xRJ45, osazený FTP kat.6 ks 2,00000 4 85o.:?O 9701,40 

Propojovacl kabel FTP kat.6, 2 metry, barva ~edá ks 32,00000 i BM~ 5825,28 

Cást "8 " -m.č. 130 73030 31 
Omltka na stěnách jádrová vápenocementová m2 12,50000 353,.54 4 419,25 
WEBERDUR KLASIK JRU tlou$ťka vrstvy 15 mm 
'vyspraveni omltky po dmtž rozvaděčových skfini 

Penetračni nátěr stěn DEKPRIMER NANO m2 I 12,50000 82.,25 1 028,13 

Omltka stěn vnitmltenkovrstvá vápenná- ~tuk m2 12,50000 374,07i 4 675,88 

Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2 WEBERDECO m2 12,50000 290,821 3635,25 
PLUS 

Doplněni mazanin betonem do 1 m2. do tl. 8 cm betonáž m3 0,500001 7 069.00 3534,50 
nové podlahy pod skNněmi 

Pffplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované m3 0,50000 14 500,00 7 250.00 
směsi (pro malé objemy pracl) 

Osazeni zárubni dVefnlch ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně kus 1.00000 3 ~7'3,8(} 3 973,80 
dodávky zárubně 1100 x 1970 x 180 mm 

Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, p l. 1 m2 m3 I 0,500001 8 169,00 4 084,50 

Broušeni betonových povrchů do tl. 5 mm m2 6,00000 433,00' 2 598,00 

Provedeni penetrace podkladu pod povlakové podlahové m2 6,00000 40,001 240,00 
krytiny a samonivelačnl hmoty 

Lepeni povlakové podlahy z pasu PVC na akrylatové m2 6,00000 4~Q.OO 2460,00 
lepidlo tl. 1,2 mm 

Dmtž a likvidace stávajlclch rozvaděčových sk1inl kp I 1,00000 2!i 100.00 25100,00 

D+M laminátového kfldla dveff 1100x1970mm, včetně ks 1,00000l "'ss1·:eo 4 551,00 
dodávky a montáže vložky, barva dveN akácie 

Hzs-nezmerilelne stavební prace h 2,000001 79MD 1 580,00 

HOMOGENNI PVC- BARVA BEZOVA (ILUSTRATIVNI m2 6,00000 650,00 3 900,00 
DEKOR 4404 - MILKSHAKE) 

Část "B" -m.č. 230 13368.28 
Omitl<a na stěnách jádrová vápenocementová 

m2 1 
1,00000 353,!)4 353,54 

WEBER DUR KLASIK JRU tloušťka vrstvy 15 mm 
vyspraveni omítky po dmtž rozvaděčových skfini 

Penetračni nátěr stěn DEKPRIMER NANO m2 1,00000 82.25 82,25 

Omltka stěn vnltmltenkovrstvá vápenná -štuk m2 1,000001 374,(}7< 374,07 

Nátěr stěn barvou disperznl složitost 1, 2 WEBERDECO m2 1,00000 290:82 290,82 
PLUS 
Vyvěšeni dlevěných a plastových okenních kfidel pt do I kus 1.00000 35,60 35,60 

1,5 m2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 7 



P I ~ k o oz ovy rozpo č et 

S. K25131017 FNOL- Stavební úpravy v 1 .PP budovy J3 

o: 01 Stavební práce 

R. 11 ZL 01 Vfcepráce dle požadavků objednatele 

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
61 968062354ROO Vybouráni dlevěných rámu oken dvojitých do pl. 1 m2 m2 1.00000 617,00 617.00 

62 02-1 D+M Plastové ollno o rozměru 470/520 lis 1.00000 10 035,00 10 035,00 

63 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prace h 2,00000 790,00 1 580,00 

Dil: 02-03 Část "B" - m.č . 250 1 23 352 80 
64J342012123ROO Pllčlla sadrokartonová tl 80 mm, 1x ocelová konstrukce 

CW 50, izolace 1x opláštěná KNAUF GREEN 12, 5mm 
m2 5,00000 1 576,20 7 881.00 

65 60201121 1RT1 Omltka na stěnách jádrová vápenocementová m2 50,00000 353.S.I 17 677 00 
WEBERDUR KLASIK JRU tloušt'ka vrstvy 15 mm 
vyspraveni omltky po dmU rozvaděčových skříni 

66 602016191ROO Penetračnl nátěr stěn DEKPRIMER NANO I m2 50.00000 82,25 4 112,50 

67I612474410ROO Omltka stěn vnilfnl tenkovrstvá vápenná- ~tuk m2 50,00000 374,07 18 703,50 

68 622471312ROO Nátěr stěn barvou disperznl složitost1 , 2 WEBERDECO m2 60,00000 290,82 17 449,20 
PLUS 

69 631312141 ROD Doplněni plochy betonem v dosavad nich mazaninách m3 0,20000 7 581,00 1 516,20 
betonáž šachty 

70 631319223ROO Pllplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované m3 0.20000 14 500,00 2 900.00 
směsi (pro malé objemy prací) 

71 6429422 11ROO Osazeni zárubně do sádrokarton plíčky tl 75 mm kus 1,00000 725,00 725,00 

72 965048515ROO Brou~enl betonových povrchů do lf. 5 mm m2 15,00000 433,00 6 495,00 

73 776101121ROO Provedeni penetrace podkladu pod povlakové podlahové m2 15,00000 40,00 600.00 
krytiny a samonivelačnl hmoty 

74 776521100ROO Lepeni povlakové podlahy z pásů PVC na akrylátové m2 15,00000 410,00 6 150.00 
lepidlo tl. 1,2 mm 

75 777531022ROO Vyrovnénl podlahy, samonivelačnl hmota Rovinal tl 2 mm m2 15,00000 425,00 6 375,00 

76 03-1 Vyklizeni. úklid hod 4,00000 790,00 3 160.00 

77 03-5 D+M Vnilfni dvele o rozměru 600x1970 vč 2 ks mřížek do ks 1,00000 10 590,00 10 590,00 
dveří 

78 713463211 Montáž izolace tepe lné potrubí a ohybu tvarovkami nebo m 8,00000 87,00 696,00 
deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 

I hlinlkovou fóli i (izolačnl materiál ve specif1kac1) I I I přelepenými samolepicí hhnikovou páskou 

I 
79 909 ROD I Hzs-nezmeritelne stavební prace h 4,00000 790,00 3 160,00 

BO 284102XX HOMOGENNI PVC - BARVA BEZOVA (ILUSTRATIVNI m2 15,00000 650,001 9 750,00 
DEKOR 4404 - MILKSHAKE) 

81 553308000R Zárubefl ocelová ZAKO S 75 DV rozměr 600 x 1970 mm kus 1.00000 2 171,0~1 2 171,00 
UP 

82 63154541 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólii max. m 8.00000 405,15 3 241 ,20 
250/10o•c 114/30mm 108140 mm-4m. 89/40-4m 

Díl: 02-04 Cást "B" • m.č. 180 15 805 92 
83 310238211RT1 Zazdívka otvoru plochy do 1 m2 cihlami na MVC s m3 I 0.24000 11 594,00 2 782,56 

použitlm suché maltové směsi 

84 602011211RT1 I Omitka na sténéch jadrová vapenocemenlová m2 2,00000 353,54 707,08 
WEBE ROUR KLASIK JRU lloušt'ka vrstvy 15 mm I vyspravení omítky po dmtž rozvaděčových skřin 1 

85 602016191ROO Penetračni nátěr stěn DEKPRIMER NANO m2 2,00000 82,25 164,50 

8616124 7441 OROO Omllka stěn vnttrni tenkovrstvá vápenná ·šluk m2 I 2.00000 374,07 748,14 

87,622471312ROO Nátěr stěn barvou disperznl složitost 1. 2 WEBEROECO I m2 

I 2,00000 ~ 290.82 581 ,64 
PLUS ř 

Zpracováno programem BUILDpower S © RTS. a s Stránka 3 z 7 



P I ~k o oz ovy rozpo č t e 

S: 1<25131017 FNOL- Stavebnl úpravy v 1.PP budovy J3 

O: 01 Stavebnl práce 

R. 11 ZL 01 Vlcepráce dle požadavků objednatele 

P.č. Cfslo položky Název položky MJ Množstvr Cena/MJ Celkem 
88 970231150ROO ~ezénl cihelného zdiva hl. fezu 150 mm m 5,60000 1045,00 5 852,00 

89 04-5 Odstl'itenl a zaslepeni starého vodovodnlho prlvodu k pl 1,00000 1490.00 1 490,00 

90 04-6 Premontov~tnllposun konzole pro dataprojektor k pl 1,00000 1250.00 1 250,00 

91 976072331ROP Demontaž revizních dvlfek kus 1,00000 

__ 1:11 

450,00 ......... -... 
92 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 2,00000 790,00 1 580,00 

Díl: 02-05 Část "B" - m.č. 210 69 770 15 
93 631312121ROO Dopln!nl mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm m3 0,94500 6256,00 5911,92 

94 631319223ROO Pflplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované m3 0,94500 14 500,00 13 702,50 
směsi (pro malé objemy pracl) 

95 970231150ROO Rezanl cihelného zdiva hl. fezu 150 mm m 2,20000 1 045,00 2 299.00 

96 05-01 Demont~t st~vajlclho záklopu VZT ve. stév. rozvod (I VZT k pl 1,00000 32500,00 32 500,00 

97 05-02 Změna napojeni kanaliuace (bouráni podlahy, pripojenl k pl 1,00000 14900,00 14 900,00 
ležaté kanalizace a úprava potrubl) 

98 283771110 pouzdro izolaáll potrubnl z pěnového polyetylenu 28/9mm m 5,00000 14,76 73,80 
teplé voda a círt<ulace napojena na péterové rozvody 

99 713463131 Montaž izolace tepelné potrubl a ohybu tvarovkami nebo m 5,00000 100,00 500,00 
deskami potrubnlml pouzdry bez povrchové llpravy 
(izolačnl m ateriél ve specifikaci) pfilepenym i v pflčných a I podélných spojlch izolace potrubt 

jednovrstvá, llou~t'ky izolace do 25 mm 

teplá voda a cirt<ulace napojena na péterové rozvody 

100 722175003 Pol rubl z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT m 5,00000 609,39 3 046,95 
svalovaných polyfúzně O 25 x 3,5 teplá voda a cirkulace 
napojena na pátelové rozvody 

101 722231222 Armatury se dvěma zavity ventily pojistné k bojleru kus -1,00000 1 487,4() -1 487,40 
mosazné PN 6 do 1oo•c G 314" 

102 722290246 Zkou~ky , proplach a desinfekce vodovod ni ho pol rubl m 5.00000 70.15 350.75 
zkouSky tésnosli vodovodnlho potrubl plastového do DN 
40, pro teplou vodu a cirkulaci napojena na pAterove 
rozvody 

103 962036124ROP Oemontaž SOK pflčky, 1x kov.kce., oplášlěné 12,5 mm m2 
I 

6.00000 366,501 2199,00 
vč. hydroizolace 

104 R.722001 Komfortní průtokový ohlivae 400V, 27kW kus -1,00000 10 441.77j -10 441 ,77 

105 413200011RAA Dodatečné osazeni ~lcovaných nosniku vysekanr kapes, m 2 20000 2107.001 4635,40 
I č. 80, zazdlvka zhlavl 

106 909 ROO IHzs-nezmeritelne stavebni prace h 2,00000 790.00 1 580,00 

Díl: 02-06 Cást "8" - m.č. 160 11 085 00 
107 726131041 IPredstěnové 1nstalačnl systémy do lehkých stěn s soubor 1,00000 11 000,00 11 000,00 

kovovou l<onstrul<ct pro z.avesne klozety ovladánl zepfedu, 
l stavebnl ~ky 1120 mm I 

WC a ostatnl zafiZovacl predméty nejsou součbll rozpočtu 

108 998726131 Presun hmot pro ~nstalačnl prefabríkaty stanovený z t 0,01700 3000.00 51.00 
hmotnosti pfesunovaného ma1eriélu vodorovná dopravnl 
vzdálenost do 50 m ruénl (bez uiíll mechaniZace) v 
objektech výšky do 6 m 

109 998726139 Pfesun hmot pro instalaénl prefabrikflty stanoveny z I 0,01700 2 000.00 34,00 
hmotnosti presunovaného matenatu vodorovna dopravo! 
vzdélenost do 50 m Pfipla tek k cenám za ručnl zvětšený 
presun pfes vymezenou vodorovnou 

Dll: 02-07 Cást "B" - m.č. 220 50181,53 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s Stránka 4 z 7 



Položkový rozpočet 

s 1<25131017 FNOL- Stavební úpravy v 1.PP budovy J3 

o 01 Stavební prace 

R 11 ZL 01 Vlceprace dle požadavků objednatele 

P . č Clslo položky Název ooložkv MJ Množstvl Cena I MJ Celkem 
110 310236241 RT1 Zazdívka otvorů pl. 0.09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s kus 10,00000 421.00 4 210,00 

pout«fm suché maltové směsl, zazděni dér(otvorů) po 
starých elektro krabic 

111 310238211RT1 Zazdívka otvoru plochy do 1 m2 cihlami na MVC s mJ O. 13500 11 594,00 1 565,19 
poutltlm suché maltové směsi 

112 602011211RT1 Omltka na stěnách jádrová vápenocementová m2 1.00000 353,54 353.54 
WEBERDUR KLASIK JRU tloušrka vrstvy 15 mm 
vyspraveni omítky po dmtž rozvaděčov)tch skfin l 

113 602016191ROO Penetrační nátěr stěn DEKPRIMER NANO m2 1,00000 82,25 82.25 

114 612401191ROO Omítka malých ploch vnitfnich stěn do 0,09 m2 kus 10,00000 223,00 2 230,00 

115 61247441 0ROO Omítka stěn vnitfni tenkovrstvá vápenná- šluk m2 1,00000 374,07 374,07 

116 622471312ROO Nétě r stěn barvou disperznl složitost 1. 2 WEBERDECO m2 2 00000 290,82 581,64 
PLUS 

117 970231150ROO Rezénl cihelného zdiva hl. řezu 150 mm m 4 20000 1 045,00 4 389,00 

118 07-01 Demontáž stávajícího záklopu VZT vč stáv. rozvodu VZT k pl 1,00000 19 800,00 19 800.00 

119 07-03 Demontáž a zaslepeni stavajicích rozvodů vody k pl 1,00000 4 200,00 4 200,00 

120 553476615P D+M Ovllka revizní do 1500 x 1000 mm kus 1,00000 7 875,00 7 875.00 

121 976072331 ROP Demontáž revizních dvlfek kus 1.00000 450,00 450.00 

122 PoL0122 Demontáž stávajlclho zarlzenl a likvidace odpadu. hod 4,00000 622,71 2 490,84 
zabezpečeni funkční kabeláže proti poskozenl Oemonlá.t 
stavajícl staré elektroinstalace vč demontáž starých krabic 

123 909 ROO Hzs-nezmerilelne stavební prace h 2,00000 790,00 1 58000 

Díl : 02-08 Cást "8 " -m.č. 190 8 869,66 
124 310236241RT1 Zazdlvka otvoru pl. 0.09 m2 cihlami. ll. zdi 30 cm s kus 7,00000 421,00 2 947,00 

pou.titlm suché maltové ~~~~~si , L<w.lťlnl uť:1(utvo1ú) JJU 
starých elektro krabic 

125 612401191ROO Omltka malých ploch vnnřních stěn do 0,09 m2 kus 7,00000 223,00[ 1 561,00 

126 622471312ROO Natěr stěn barvou disperzní složitost 1. 2 WEBEROECO m2 1,00000 290,821 290.82 
PLUS 

127 PoL0122 DemontáZ stávajlclho zařízen i a likvidace odpadu, hod 4.00000 622,71 1 2 490,84 
zabezpečeni funkčnl kabeláže proti poškozeni Oemonléž 

I stavajlci staré elektroinstalace vč demontáZ starých krabic 

128 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prace h 2.00000 790,00 1 580.00 

Díl: 02-09 Demontáž stávajícícho plynového potrubí 3 996,00 
DNSO 

129 722130803ROO DemontáZ potrubí z ocelových trubek pozinkovaných m 30,00000 133,20 3 996.00 
závítov)tch ples 40 do DN 50 

Dll: 99 Staveništnf přesun hmot 1871346 
130 998011001ROO Pfesun hmot pro budovy zděné v)tšky do 6 m t I 18.71346 1 000,00 18 713,46 

Díl : 15 Silnoproud 221446,05 
131 Po1_0001 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ks 17.00000 273,43 4 648,31 

ochranným kollkem. s clonkami: řazeni 2P+PE: b. bílá 

132 Poi_ 0002 Zásuvka jednonásobná (bezSroubové svorky}, s ks 4,00000 1 243,49 4 973.96 
ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před 
plepětlm . optická signalizace poruchy; řazeni 2P+PE: b 
bllá 

133 Poi_0003 Keystone modul uhlový se záclonkou 1xRJ45 UTP kat 6, ks 22.000001 207.571 4 566,54 
bílý 

Zpracováno programem BUILDpower s. © RTS, a s Stránka 5 z 7 



P I ~k o oz ovy rozpocet 

S: 1<25131017 FNOL- Stavební úpravy v 1.PP budovy J3 

o: 01 Stavebni práce 

R: 11 ZL 01 Vícepráce dle požadavků objednatele 

P.č Čislo POložky Název položky MJ Množstvi Cena/ MJ Celkem 
134 PoL0004 Kryt komunikačnl zásuvky - čelnl dvoudílná část adaptéru ks 11,00000 58,83 647,13 

barva b llá/bllá 

135 PoL0005 Trmen komunikačnl zásuvky - zadnl jednodllná část ks 11,00000 46,07 506,77 
adaptéru, barva černá 

136 Po1_0006 Rámeček pro elektroinstalačnl pllstroje, jednonásobný; b. ks 28,000001 39,63 1 109,64 
bllá 

137 PoL0007 Krabice pflstrojová. bezhalogenová ks 28,00000 198;33 5 553,24 

138 PoLOOOB Krabice rozvodná na povrch, bezhalogenová, pro kabely ks 28,00000 37U91 10 424,12 
do 5x2,5, 5-ti pólová svork. IP 54 

139 PoL0009 Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 1x4 mm2. volně ZZ m 30,00000 47,60 1 425,00 

140 Po1_0010 Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1, Cu 3x1.5 m 50.00000 69,83 3 491,50 
(barevné značeni J), volně 

141 Poi_0011 Kabel silový. bezhalogenový B2cas1d1, Cu 3x2.5 m 200,00000 81.1,56 17 112,00 
(barevné značeni J). volně 

142 PoL0012 Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1, funkčnl ptí potáru m 100,000001 111,18 11 118,00 
P60-R, Cu 3x1 .5 (barevné značeni J), pevně 

143 PoL 0013 Ukončeni kabelů do 4x1 0 mm2 ks 8,00000 150,90 , 207,20 

144 PoL 0014 Zlab kabelový mllžový, 55x50 délka 3m, vč. dllu, m 25,00000 &28,87 15 721,75 
pflslu~enstvl, nosného a kotvíciho materiálu 

145 PoL0015 Svazková pftchytka na kabely "M"15 vč. kotvy ks 50,00000 55.72 2 786,00 

146 Po1_0016 Ocelová ptlchytka pro kabel s funkčností pfi potáru P90- ks 300,00000 71,6"8 21 504,00 
R, do průměru 10mm vč. ~roubu do betonu 

147 PoL0017 podlahová krabice komplet ks 1,00000 7 175,00 7 175,00 

148 PoL0018 Datový kabel UTP Cal. 6 - B2 ca s1 d 1 m 1400,00000 36,03 50442,00 

149 Po1_0019 [Kabel datový Cal. Se, FTP, B2ca,s1,d1,a1 I ks 350,00000 50.15 17 762,50 

150 Poi_007.0 Vysekaní kapel> ve zdivu cihelnem pro krabice 50x50x50 ks 21,00000 62,50 1 312,50 
mm 

151 PoL0021 Vyskani ryh ve zdivu cihelnem - hloubka 30mm - sire 30 m 40,00000 104,001 4 160,00 
mm 

152 Poi_0022 Vyskani ryh v betonové podlaze - hloubka 30mm - sire 30 m 

I 
2,00000 156,00 312,00 

mm 

153 Po1_0023 Vyskani lůžka 300x400mm v betonové podlaze - hloubka ks 1,00000 469,()'01 469,00 
150mm 

154,PoL0024 A - Svltidlo LED vestavné BACKLIGHT 600x600 mm. 36 ks -2.000001 2 G-46,71 -5 293.54 
W. 3600 lm, 4000 K. Ra 80, IP40/20 

155 PoL0025 C - Svítidlo LED liniové ptisazené prachotěsné 32 W . ks 1,000001 3104;09 3 104,09 
4500 lm, 4000 K, Ra 80, IP65, ve. zévěsu 

156 Poi_0026 Cl - Svltidlo LED liniové plisazené prachotěsné 30 W, I ks 2.00000 4 3'50.00 8 700,00 
4500 lm, 4000 K, Ra 80, IP65, vč. závěsu 

157 Poi_0027 N1 - Svítidlo LED nouzově nástěnné přisazené pro CBS, ks 

I 
4,00000 4708,18 18 832,72 

335x185 mm, 4,8 VA /1,8 W. 4000 K, IP41, piktogram 
~ ipka dolu 

158 PoL0028 N6- Svítidlo LED nouzové protipanické. vestavné stropnl ks 1,00000 3:307.36 3 307,36 
pro CBS, 0136 mm, 8,3 VA /4,1 W. 361lm, 4000 
K,IP42/20 

159 Pol 0029 Kabel HDMI 10m ks 1,00000 631.00 631.00 

160 Pol 0129 Koordinace postupu pracl s ostatními profesemi hod 4,00000 522,71 2490,84 

161 005231030R Zkušebnl provoz hod 2.00000 6~2.71 1 245.42 

Dll: 096 Přesunv suti a vvbouramích hmot 68 235 30 
f62j 97908.221 2ROO [Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m I I I 13. 89288 ~ 458,991 6 376.69 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 6 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 1<25131017 FNOL- Stavební úpravy v 1.PP budovy J3 

0 : 01 Stavebn! práce 

R: 11 ZL 01 Vlcepráce dle po:!adavku objednatele 

P.č Cislo položky Název položky MJ Mno!s.tvl Cena/MJ Celkem 
163 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na sklédku do 1 km t 13,89288 350,00 4 862,51 

kontejnerem 7 t 
164 979081121RT2 Pfíplatek k odvozu za ka!dy dal~! 1 km kontejnerem 4 t 

I 
I 69,464401 30,41 2112,41 

165 979082111 ROO Vnítroslaveni!lnl doprava suti do 10m I 13,89288 531,69 7 386,71 

166 9799901 07ROO Poplatek za uloženi suti • směs betonu, cihel, dreva. I 

I 
13,89288 3 4-16,80 47 496,98 

skupina odpadu 170904 

Celkem 815 439,971 

Poznámky uchazeče k zadáni 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 7 z 7 






